1
 应用/指定用途
·安装用于薄壁管道和容器
·传感器（带热电偶套管）不接触产品
·拆卸传感器时不用中断工艺
·管道中的过程监测
·压力管道中的温度测量
·管道中的膏状物测量

·采用2线制连接技术，接线成本更低
7
 订货号
 单Pt100型的订货号
 TFP-49  （表头Ø 55 mm）
 TFP-169  （表头Ø 18 mm，电气连接采用M12插头）
 TFP-189  （表头Ø 18 mm，电气连接采用2.5 m PVC电缆，不可配变送器）
 TFP-06  （无表头，配3 m PVC电缆，也可视要求订制其它长度）
 TFP-06-IP68  （无表头，防护等级IP 68，带3m PTFE电缆，也可视要求订制其它长度）
   传感器长度EL（单位：mm）
050...250
   xxx   （特殊长度）
       热电偶套管直径（单位：mm）
       6
       8
       10
       12
        探头直径（单位：mm）
        X  （无缩减）
        3   （仅适用于6mm的热电偶套管）
        4   （仅适用于6 mm和8 mm热电偶套管，20 mm长度传感器不另外收费）
        6   （仅适用于6 mm和8 mm的套管）
        8   （仅适用于12 mm的热电偶套管）
          精度等级
          A
          1/3B
          1/10B
           电气连接
           （TFP-169、-189、06及-06-IP68不可选）
           PG   （电缆密封套M16x1.5）
           M12   （标准M12插头，1.4305，标配MPU-LCD）
              变送器
              X    （无）
 适用于 TFP-49
              MPU-4   （可编程）
              MPU-10   （Profibus PA）
              MPU-H   （HART通讯协议）
              MPU-LCD   （带显示屏）
              适用于 TFP-160
              MPU-M   （可编程）
                  测量范围
                  （仅适用于带变送器的型号，
MPU-LCD除外）
                  -10...40 °C
                  0...50 °C
                  0...100 °C
                  0...150 °C
                  0...200 °C
                  xx...yy   (特殊范围)
 TFP-49  / 100 /  6     / 6   / A      / M12     / MPU-4       /   0...100 ° C
8
04.11.10 / 6.0 / MU / at-ac.de
 TFP-49、169、-189、-06产品信息
 双Pt100型的订货号
 TFP-49.2  （表头Ø 55 mm，2 x Pt100，不可配变送器）
（表头Ø 18 mm，电气连接采用2.5 m PVC电缆，不可配变送器）
 TFP-189.2
    传感器长度EL（单位：mm）
    050...250